
UCHWAŁA 207/24 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 26 czerwca 2024 

 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie kontroli oraz objęcia nadzorem  

konserwatorskim nieruchomości położonej na rogu ulicy Marmurowej i Granitowej  nr 62 w 

Szczecinie (działka nr 45/7 z obrębu 4144).  

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. l Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek o kontrolę oraz objęcie nadzorem  

konserwatorskim nieruchomości położonej na rogu ulicy Marmurowej i Granitowej  nr 62 w 

Szczecinie (działka nr 45/7 z obrębu 4144).  

 

UZASADNIENIE: 

 
Wniosek dotyczy zabytkowego budynku po byłym sklepie mięsnym położonego u zbiegu ulic 

Marmurowej i Granitowej. Plac przyległy został sprzedany inwestorowi z zastrzeżeniem 

dopilnowania renowacji wyżej wymienionego obiektu. Tymczasem pozostaje on bez 

zabezpieczenia wnętrza (kafle historyczne), narażony na opady oraz wiatr: dach praktycznie 

nie istnieje, otwory okienne są zniszczone. Stan taki zaczyna zagrażać substancji obiektu, 

oraz budzi obawy o możliwość jego odtworzenia. Zachodzi podejrzenie że inwestor celowo 

zwleka z zabezpieczeniami licząc na „ dobroczynne” dla niego działanie czasu i warunków. 

Jako Rada Osiedla prosimy o interwencję w tym zakresie.  

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


